JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 191/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador

CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Designar a Sr. VALÉRIA DE MACEDO
TEIXEIRA BATISTA para substituir a Sr. HELOIZA
HELENA TEIXEIRA DE SIQUEIRA, que entrará em gôzo

de licença médica por vinte (20) dias, a partir de 17 de
agosto do ano em curso, no Cargo Comissionado de

Coordenadora de Registros e Informações Processuais,
Código TRE-DAS-101.4.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da, Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estad de Goiás, em Goiânia, aos 25

dias do mês de agosto de I995.

A Des CASTRO FILHO
Presidente do TRE/GO.